
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené 

podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 
 

Z á p i s 

 

z 26. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 2. prosince 2019 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Ing. Bohuslav Beneš, 

Mgr. Petr Barda, Karel Procházka, Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., 

Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 26. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 25. schůze RMM a programu 26. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 26.11.2019 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 26/2019 - OF 

  3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů s účinností od 1. ledna 2020 - OF 

  4. Žádost Milevský kraj o. p. s. - OF 

  5. Přeprava občanů města Milevska nad 70 let věku - OSV                                                                                                  

  6. Obecně závazná vyhláška města Milevska, kterou se stanoví školské obvody základních  

      škol zřízených městem Milevskem - OVV 

  7. Dotační program „Práce s mládeží a ochrana přírody 2020“ - OŽP 

  8. Žádost o souhlas s užitím investičního fondu – Milevské muzeum - OPSPK 

  9. Dodatek č. 8 zřizovací listiny – Dům kultury Milevsko - OPSPK 

10. Žádost o souhlas s realizací projektu – 1. ZŠ – OPSPK - OPSPK 

11. Nabídka trvale nepotřebného majetku – Milevské muzeum - OPSPK 

12. Žádost o poskytnutí peněžitého daru – městys Bernartice - OPSPK 

13. Smlouvy o výpůjčce a smlouva nájemní – změna smluvní strany pro Dům kultury  

      Milevsko, příspěvkovou organizaci a pro Milevskem, s. r. o. - OISM 

14. Doporučení z 05/2019 zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

15. Prodloužení smluv s nájmem na dobu určitou – předmět nájmu byt - OISM 

16. Žádost o prodej části pozemku, v k. ú. Velká - vyhlášení záměru - OISM 

17. Smlouva o zabezpečení správy a údržby inženýrských sítí v areálu hřbitova - realizace  

      veřejné zakázky – OISM 

18. Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000,00 Kč - OISM 

19. Žádost o směnu pozemkových parcel, v k. ú. Velká - OISM 

20. Vodné a stočné 2020 - OISM 

21. SoVB – Milevsko Švermova: NN kabel. příp. - OISM 

22. SoVB – Milevsko Lipová cesta: NN úprava sítě - OISM 

23. SoVB – Smlouva o zřízení služebnosti v pozemcích města Milevska a v budově 1. Z. Š.  

      Milevsko - OISM 

24. SoVB – Milevsko Masarykova, Radiostav: NN kabel - OISM 

25. Dispozice s nebytovými prostory v čp. 123 - OISM 



2 

 

26. Žádost o pronájem pozemkové parcely č. 27/1, v k. ú. Klisín – ukončení záměru - OISM 

27. Prodej pozemku v ulici Sokolovská, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru - OISM 

28. Prodej pozemku v ulici Sadová, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru - OISM 

29. Sociální fond – příděl do osobních účtů pro rok 2020 - TAJ 

30. Parkovací karty – změna předpisů - TAJ 

31. Směrnice pro tvorbu a použití sociálního fondu - TAJ 

32. Dohoda o zaměstnávání OZP - TAJ 

33. Informace a věci ke schválení 

A) Informace k záměru vybudování parkovišť za pomoci dotačních prostředků OPŽP – OISM 

 

Revize došlé pošty. 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1 – 32 ,  A )  obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 05/2019 ze zasedání Bytové komise RMM, 

- zápis č. 03/2019 z jednání Investiční komise RMM,  

- zápis č. 05/2019 ze zasedání Komise životního prostředí RMM. 

 

Schválení zápisu 25. schůze RMM a programu 26. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 25. schůze a dále program 26. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 26.11.2019 - TAJ 

 

Usnesení č. 393/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 26.11.2019. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

2. Změna rozpočtu č. 26/2019 - OF 

 

Usnesení č. 394/19 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 26/2019 rozpočtová opatření č. 138 až 144 a změnu 

závazných ukazatelů rozpočtu roku 2019 v rozsahu dle přílohy č. 1 v upraveném znění. 

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů s účinností od 1. ledna 2020 - OF 

 

Usnesení č. 395/19 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vydat „Obecně závaznou vyhlášku města Milevska,  

o místním poplatku ze psů“ ve znění dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 5   pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

4. Žádost Milevský kraj o. p. s. - OF 

Na jednání se dostavil Mgr. Barda a JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 396/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádost Milevského kraje o. p. s. uvedenou v příloze č. 1, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska neschválit návratnou finanční výpomoc 

Milevskému kraji o. p. s. ve výši 1.732.049 Kč. 



3 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

5. Přeprava občanů města Milevska nad 70 let věku - OSV                                                                                                  

Jednání opustil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 397/19 

Rada města Milevska 

I. rozhodla v souladu s článkem 3 odst. 2 směrnice města Milevska SM/11/RMM o zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Milevskem využít pro zajištění přepravy občanů 

města Milevska nad 70 let věku na linkách 360051, 360059, 360062, 360067, 360068 a 360070 

přepravce ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s., Žižkova tř. 1914/1a, České Budějovice, 

II. schvaluje předložený návrh Smlouvy o zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 let 

věku na kalendářní rok 2020. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

6. Obecně závazná vyhláška města Milevska, kterou se stanoví školské obvody základních  

    škol zřízených městem Milevskem - OVV 

 

Usnesení č. 398/19 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vydat Obecně závaznou vyhlášku č. …/2019, kterou 

se stanoví školské obvody základních škol zřízených městem Milevskem. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

7. Dotační program „Práce s mládeží a ochrana přírody 2020“ - OŽP 

 

Usnesení č. 399/19 

Rada města Milevska 

schvaluje Dotační program ,,Práce s mládeží a ochrana přírody 2020“ a s ním související návrh 

veřejnoprávní smlouvy a návrh žádosti o dotaci. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

8. Žádost o souhlas s užitím investičního fondu – Milevské muzeum - OPSPK 

 

Usnesení č. 400/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s užitím investičního fondu Milevského muzea do maximální výše 30.000,00 Kč na 

dofinancování podílu příjemce dotace k projektu „Kovové stojany pod smírčí kříže a gotické 

architektonické prvky“, 

II. souhlasí s užitím investičního fondu Milevského muzea do maximální výše 17.000,00 Kč na 

dofinancování podílu příjemce dotace k projektu „Regálový systém do depozitáře“, 

III. schvaluje Milevskému muzeu úpravu plánu výnosů a nákladů na r. 2019 dle přílohy P2.   

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

9. Dodatek č. 8 zřizovací listiny – Dům kultury Milevsko - OPSPK 

 

Usnesení č. 401/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informaci o připravovaných změnách v předmětu činnosti Domu kultury 

Milevsko, zřízené příspěvkové organizace,  

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit dodatek č. 8 zřizovací listiny Domu 

kultury Milevsko dle přílohy P2. 



4 

 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

10. Žádost o souhlas s realizací projektu – 1. ZŠ – OPSPK - OPSPK 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

 

 

Usnesení č. 402/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informaci ředitele 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, 

Jeřábkova 690, okres Písek, ve věci možného zařazení projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 

063/0002808 „Rekonstrukce učebny cizích jazyků v součinnosti s využitím digitálních 

technologií“,   

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit 1. základní škole T. G. Masaryka 

Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, realizaci projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0002808 

„Rekonstrukce učebny cizích jazyků  v součinnosti s využitím digitálních technologií“.     

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

11. Nabídka trvale nepotřebného majetku – Milevské muzeum - OPSPK 

 

Usnesení č. 403/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí písemnou nabídku Milevského muzea na bezúplatné převedení trvale 

nepotřebného majetku do vlastnictví města Milevska po skočení účinnosti smlouvy o výpůjčce, 

II. nepřijímá nabídku bezúplatného převodu trvale nepotřebného majetku z vlastnictví 

Milevského muzea do vlastnictví města Milevska, 

III. ukládá Milevskému muzeu, IČ 00374652,  trvale    nepotřebný  majetek v rozsahu příloh  

P2–P4, po skončení účinnosti smlouvy o výpůjčce, bezúplatně převést do vlastnictví Domu 

kultury Milevsko, IČ 48257460.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

12. Žádost o poskytnutí peněžitého daru – městys Bernartice - OPSPK 

 

Usnesení č. 404/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí obsah písemné žádosti městyse Bernartice o poskytnutí účelového peněžitého 

daru,    

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

13. Smlouvy o výpůjčce a smlouva nájemní – změna smluvní strany pro Dům kultury  

      Milevsko, příspěvkovou organizaci a pro Milevskem, s. r. o. - OISM 

 

Usnesení č. 405/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádost o změnu smluvních vztahů, 

II. schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor č. Sml 0003/2019 

s Milevským krajem, o. p. s., se sídlem v Milevsku, IČ 26031663, k 31.12.2019, 

III. schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce nebytových prostor č. Sml 0007/2017 

s Milevským krajem, o. p. s., se sídlem v Milevsku, IČ 26031663, k 31.12.2019, 

IV. schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce elektrokol č. Sml 0151/2019 

s Turistickým informačním centrem Milevsko - Milevský kraj, o. p. s., se sídlem v Milevsku, 

IČ 26031663, k 31.12.2019, 



5 

 

V. schvaluje dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. Sml 0151/2014 s Milevským krajem,  

o. p. s., se sídlem v Milevsku, IČ 26031663, k 31.12.2019, 

VI. schvaluje smlouvu o výpůjčce nebytových prostor č. 106 v čp. 6 nám. E. Beneše Milevsko 

s Domem kultury Milevsko, příspěvkovou organizací, se sídlem v Milevsku, IČ 48257460, 

v předloženém znění, 

VII. schvaluje smlouvu o výpůjčce nebytových prostor č. 101 v čp. 6 nám. E. Beneše Milevsko 

s Domem kultury Milevsko, příspěvkovou organizací, se sídlem v Milevsku, IČ 48257460, 

v předloženém znění, 

VIII. schvaluje smlouvu o výpůjčce elektrokol s Domem kultury Milevsko, příspěvkovou 

organizací, se sídlem v Milevsku, IČ 48257460, v předloženém znění, 

IX. schvaluje nájemní smlouvu na plakátovací plochy s Milevskem, s. r. o., se sídlem 

v Milevsku, IČ 06869424, v předloženém znění. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

14. Doporučení z 05/2019 zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 406/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí zápis číslo 05/2019 ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska  

ze dne 25.11.2019, 

II. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 10 v čp. 720 Sokolovská, Milevsko 

s  na dobu určitou od 01.01.2020 do 30.06.2020, měsíční nájemné 48 Kč/m
2
,  

III. v případě odstoupení jmenovaného od uzavření nájemní smlouvy dle bodu II. schvaluje 

uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 10 v čp. 720 Sokolovská, Milevsko s  

na dobu určitou od 01.01.2020 do 30.06.2020, měsíční nájemné 48 

Kč/m
2
, 

IV. schvaluje ukončení nájemní smlouvy na nájem bytu č. 19 v čp. 1401 Libušina, Milevsko pro 

dohodou k 30.11.2019, 

V. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 11 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2020, 

VI. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemní smlouvy na nájem bytu, dohody a dodatku, 

VII. schvaluje zveřejnit opakovaně za standardních podmínek záměr pronajmout byt č. 3 

v čp. 619 Sokolovská, měsíční nájemné 40 Kč/m
2
.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

15. Prodloužení smluv s nájmem na dobu určitou – předmět nájmu byt - OISM 

 

Usnesení č. 407/19 

Rada města Milevska 

I. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 1 v čp. 126 nám. E. Beneše, 

Milevsko pro na dobu neurčitou, 

II. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 12 v čp. 127 nám. E. Beneše, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,   

III. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 11 v čp. 147 Riegrova, Milevsko 

pro  na dobu neurčitou,  

IV. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 6 v čp. 246 Havlíčkova, Milevsko 

pro na dobu neurčitou,  

V. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 15 na byt č. 6 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,  

VI. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 9 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,  



6 

 

VII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 12 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,  

VIII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 2 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,  

IX. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 10 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,  

X. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 16 v čp. 775 P. Bezruče, Milevsko 

pro na dobu neurčitou,  

XI. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 23 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro  na dobu neurčitou,  

XII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 16 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,  

XIII. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 23 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro  na dobu neurčitou,  

XIV. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 1 v čp. 1429 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu neurčitou,  

XV. schvaluje změnu nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 2 v čp. 1429 Sokolovská, 

Milevsko pro a dobu neurčitou,  

XVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 3 v čp. 6 nám. E. Beneše, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2021,  

XVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 5 na byt č. 6 v čp. 123 

nám. E. Beneše, Milevsko pro  na dobu určitou 

do 31.12.2021,  

XVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1  na byt č. 8 v čp. 126 

nám. E. Beneše, Milevsko pro  na dobu určitou 

do 31.12.2021,  

XIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 5 v čp. 146 Riegrova, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2021,  

XX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 1 v čp. 213 Riegrova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 5 v čp. 213 Riegrova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 2 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 9 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021,  

XXIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 7 na byt č. 4 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021,  

XXV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 14 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 15 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 7 na byt č. 16 v čp. 720 

Sokolovská, Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 6 v čp. 737 Št. 

Dvořáka, Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 11 v čp. 737 

Št. Dvořáka, Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 18 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXXI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 21 v čp. 737 

Št. Dvořáka, Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 



7 

 

XXXII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 11 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXXIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 9 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro a dobu určitou do 31.12.2021, 

XXXIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 13 v čp. 775 

P. Bezruče, Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021,  

XXXV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 17 v čp. 776 

Čs. armády, Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXXVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 20 v čp. 776 

Čs. armády, Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXXVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 22 v čp. 776 

Čs. armády, Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2021, 

XXXVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 11 v čp. 126 

nám. E. Beneše, Milevsko pro a dobu určitou do 31.12.2020, 

XXXIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 14 v čp. 126 

nám. E. Beneše, Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XL. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 6 v čp. 128 Riegrova, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2020, 

XLI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 13 v čp. 147 Riegrova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XLII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 7 v čp. 246 Havlíčkova, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XLIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 4 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XLIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 3 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XLV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 12 na byt č. 14 v čp. 737 

Št. Dvořáka, Milevsko pro na dobu určitou 

do 31.12.2020, 

XLVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 4 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2020, 

XLVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 17 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2020, 

XLVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 24 v čp. 775 

P. Bezruče, Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2020, 

XLIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 7 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro  na dobu určitou do 31.12.2020, 

L. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 5 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2020,  

LI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 12 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2020,  

LII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 9 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2020 za předpokladu plnění dohody  

o uznání dluhu se splátkovým kalendářem, 

LIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 3 v čp. 413 Gen. Svobody, 

Milevsko pro a dobu určitou do 30.06.2020 za předpokladu 

plnění dohody o uznání dluhu se splátkovým kalendářem, 

LIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 1 v čp. 391 Husovo nám., 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2019 

za předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího 

dluhu v celé výši do 31.12.2019, 



8 

 

LV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 1 na byt č. 2 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2020 za předpokladu úhrady běžného 

měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 31.12.2019, 

LVI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 3 na byt č. 1 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro dobu určitou do 30.06.2020 za předpokladu úhrady běžného 

měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 31.12.2019, 

se změnou ve smluvní straně nájemce, kdy již nebude společným nájemcem, 

LVII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 14 na byt č. 6 v čp. 619 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2020 za předpokladu 

úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího dluhu v celé 

výši do 31.12.2019, 

LVIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 10 na byt č. 5 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2020 za předpokladu úhrady běžného 

měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 31.12.2019, 

LIX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 4 na byt č. 16 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2020 

za předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího 

dluhu v celé výši do 31.12.2019, 

LX. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 13. na byt č. 19 v čp. 737 Št. Dvořáka, 

Milevsko pro na dobu určitou do 30.06.2020 za 

předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího 

dluhu v celé výši do 31.12.2019,  

LXI. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 6 na byt č. 8 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro manžele  na dobu určitou do 30.06.2020 

za předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího 

dluhu v celé výši do 31.12.2019, 

LXII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 9 na byt č. 13 v čp. 775 P. Bezruče, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 31.12.2019 za 

předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího 

dluhu v celé výši do 31.12.2019,  

LXIII. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 8 na byt č. 12 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro na dobu určitou do 31.12.2019 za předpokladu úhrady běžného 

měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího dluhu v celé výši do 31.12.2019, 

LXIV. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 7 na byt č. 15 v čp. 776 Čs. armády, 

Milevsko pro manžele na dobu určitou do 30.06.2020 za 

předpokladu úhrady běžného měsíčního předpisu za měsíc prosinec 2019 a úhrady stávajícího 

dluhu v celé výši do 31.12.2019,  

LXV. pověřuje vedoucího OISM podpisem dodatků k nájemním smlouvám na byty. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

16. Žádost o prodej části pozemku, v k. ú. Velká - vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 408/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádost o prodej části pozemkové parcely č. 2230/1 o výměře 48 m
2
, v k. ú. 

Velká, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit vyhlášení záměru na prodej části 

pozemkové parcely č. 2230/1, dle geometrického plánu č. 227-55/2019 označenou jako 

pozemkovou parcelu č. 2230/2 o výměře 48 m
2
, v k. ú. Velká fyzické osobě 

za cenu dle znaleckého posudku 295 Kč za 1 m
2
 tj. celkovou 

částku 14.160 Kč. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  



9 

 

 

17. Smlouva o zabezpečení správy a údržby inženýrských sítí v areálu hřbitova - realizace  

      veřejné zakázky – OISM 

Jednání opustil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 409/19 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  návrh na realizaci veřejné zakázky „Smlouva o zabezpečení správy a údržby 

inženýrských sítí v areálu hřbitova“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM/11/RMM o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu MM, uzavřít smlouvu o zabezpečení správy a údržby inženýrských sítí v areálu 

hřbitova na veřejnou zakázku „zabezpečení správy a údržby inženýrských sítí v areálu hřbitova“ 

s firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o., – IČ 49061186 za roční cenu 84.000 Kč bez DPH.  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

18. Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000,00 Kč - OISM 

 

Usnesení č. 410/19 

Rada města Milevska 

schvaluje likvidaci majetku v hodnotě nad 40.000,00 Kč dle návrhu a jeho vyřazení z účetní 

evidence města Milevska. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

19. Žádost o směnu pozemkových parcel, v k. ú. Velká - OISM 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 411/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádost Dagmar Němcové, IČ 16831357 směnit pozemky, v k. ú. Velká, 
 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska nevyhlásit záměr na směnu pozemkové parcely  

č. 86, pozemkové parcely č. 87/1, pozemkové parcely č. 2414, pozemkové parcely č. 2284, 

pozemkové parcely č. 2285, v k. ú. Velká ve vlastnictví Dagmar Němcové a Jiřího Němce,  

IČ 16831357, za pozemkovou parcelu č. 2354, v k. ú. Velká ve vlastnictví města Milevska, se 

sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko.   

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

20. Vodné a stočné 2020 - OISM 

 

Usnesení č. 412/19 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí podklady pro stanovení ceny vodného a stočného pro rok 2020 pro město 

Milevsko, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit předložený návrh na úpravu ceny 

vodného a stočného na rok 20120, platnou od 01.01.2020 (dvousložková cena vodného  

a stočného), pohyblivá složka domácnosti 63,55 Kč/m
3
 a měsíční paušál dle velikosti vodoměru 

(pevná složka) 420 Kč/vodoměr/rok za vodoměr do 2,5 m
3
, ostatní poměrným způsobem. Roční 

nájem pro a. s. ČEVAK, Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice ve výši 8.068.000 Kč za rok. 

Uvedené ceny jsou bez DPH, 

III. rozhodla o uzavření dodatku č. 23  ke smlouvě o nájmu ze dne 26.01.1996. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

21. SoVB – Milevsko Švermova: NN kabel. příp. - OISM 



10 

 

 

Usnesení č. 413/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 1602/25              

v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem:  

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. Stavba byla realizována 

v rámci „Milevsko Švermova, Šedivý: NN kabel. příp.“. 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce,  

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

IČ 28085400, pro zřízení práva odpovídající věcnému břemenu k pozemku města Milevska 

s parc. č. 1602/25, v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

22. SoVB – Milevsko Lipová cesta: NN úprava sítě - OISM 

 

Usnesení č. 414/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 1978/3              

v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem:  

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. Stavba byla realizována 

v rámci „Milevsko Lipová cesta: NN úprava sítě“. 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce,  

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

IČ 28085400, pro zřízení práva odpovídající věcnému břemenu k pozemku města Milevska 

s parc. č. 1978/3, v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

23. SoVB – Smlouva o zřízení služebnosti v pozemcích města Milevska a v budově 1. Z. Š.  

      Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 415/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením služebnosti v pozemku města Milevska s parc. č. 1598/1, 1647 a parc.  

č. st. 668/1,  v k. ú. Milevsko, mezi městem Milevskem a Česká telekomunikační infrastruktura, 

a. s., se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3. Stavba byla realizována v rámci 

„Uložení optického kabelu v pozemcích města Milevska a v budově 1. Z. Š. Milevsko“  
II. schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti mezi městem Milevskem a Česká telekomunikační 

infrastruktura, a. s., se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 04084063, pro 

zřízení práva odpovídající služebnosti k pozemku města Milevska s parc. č. 1598/1, 1647, parc.  

č. st. 668/1, v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

24. SoVB – Milevsko Masarykova, Radiostav: NN kabel - OISM 

 

Usnesení č. 416/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 7/5 v k. ú. 

Milevsko, mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, 

České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. Stavba byla realizována v rámci „Milevsko 

Masarykova, Radiostav: NN kabel“, 
II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce,  

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  



11 

 

IČ 28085400, pro zřízení práva odpovídající věcnému břemenu k pozemku města Milevska 

s parc. č. 7/5, v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

25. Dispozice s nebytovými prostory v čp. 123 - OISM 

 

Usnesení č. 417/19 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zrušit záměr pronajmout prostor sloužící podnikání č. 113 v čp. 123, 

II. rozhodla umožnit organizační složce města Milevsko, Živé Milevsko, užívat od 01.01.2020 

kancelářské prostory č. 113 (2 kanceláře o celkové podlahové ploše 50,58 m
2
)  v čp. 123  

nám. E. Beneše, Milevsko, pro její existenci s tím, že obvyklé náklady spojené s užíváním 

prostoru, včetně výsledků ročních vyúčtování poskytovaných energií, ponese organizační složka 

Živé Milevsko,                                                                                                                                        

III. schvaluje zveřejnit (opět s neomezenou dobou sejmutí z úřední desky) záměr pronajmout 

prostor sloužící podnikání č. 114 v čp. 123 nám. E. Beneše na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

šestiměsíční, s minimálním měsíčním nájemným 75,00 Kč/m
2
.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

26. Žádost o pronájem pozemkové parcely č. 27/1, v k. ú. Klisín – ukončení záměru - OISM 

Jednání opustil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 418/19 

Rada města Milevska 

schvaluje pronájem pozemkové č. 27/1 o výměře 1473 m
2
, v k. ú. Klisín, na dobu neurčitou pro 

Cena pronajímané pozemkové 

parcely bude ve výši 100 Kč za rok. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

27. Prodej pozemku v ulici Sokolovská, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 419/19 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej pozemkové parcely č. st. 863/2                  

o výměře 3 m
2
, v k. ú. Milevsko společnosti GFN s. r. o., IČ 02831201, se sídlem Olbrachtova 

1062/58 Krč, 140 00 Praha 4, za celkovou částku 5.000 Kč včetně DPH. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

28. Prodej pozemku v ulici Sadová, v k. ú. Milevsko - ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 420/19 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej pozemkové parcely č. 400/88                     

o výměře 33 m
2
, v k. ú. Milevsko, fyzické osobě

 za cenu 475 Kč za 1 m
2
, dle znaleckého posudku č. 3873-158-19.  

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

29. Sociální fond – příděl do osobních účtů pro rok 2020 - TAJ 

 

Usnesení č. 421/19 

Rada města Milevska 



12 

 

schvaluje příděl do osobního účtu příjemce prostředků sociálního fondu pro rok 2020 ve výši 

2.500 Kč na příjemce. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

30. Parkovací karty – změna předpisů - TAJ 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 422/19 

Rada města Milevska 

I. schvaluje Nařízení města Milevska o placeném stání silničních motorových vozidel na 

určených úsecích vybraných místních komunikací na území města Milevska v upraveném znění 

s účinností od 01.01.2020, 

II. ruší Ceník úhrady za zakoupený parkovací lístek prostřednictvím parkovacího automatu  

a ceník úhrady za parkovací kartu schválený RMM usnesením č. 48/19 dne 06.02.2019, 

III. schvaluje Ceník úhrady za zakoupený parkovací lístek prostřednictvím parkovacího 

automatu a parkovací kartu v předloženém znění s účinností od 01.01.2020, 

IV. schvaluje Příkazní smlouvu uzavřenou mezi městem Milevsko a Službami Města Milevska, 

spol. s r. o., se sídlem Karlova 1012, Milevsko, PSČ 399 01, IČ 49061186 v upraveném znění 

s účinností od 01.01.2020, 

V. je přesvědčena, že škoda vyčíslena v zápise KV ZMM č. 1/2019 městu nevznikla. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

31. Směrnice pro tvorbu a použití sociálního fondu - TAJ 

Jednání opustil JUDr. Kupec, Ph.D. 

 

Usnesení č. 423/19 

Rada města Milevska 

schvaluje Směrnici pro tvorbu a použití sociálního fondu s účinností od 01.01.2020. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

32. Dohoda o zaměstnávání OZP - TAJ 

Jednání opustil p. místostarosta. 

 

Usnesení č. 424/19 

Rada města Milevska 

schvaluje Dohodu zaměstnávání OZP dle § 78 Zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. 

Uzavřenou mezi městem Milevsko a Svazkem obce Milevska se sídlem Husovo náměstí 391,  

399 01 Milevsko, IČ 65986580 po úpravách. 

Přítomno: 5   pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

33. Informace a věci ke schválení 

 

A) Informace k záměru vybudování parkovišť za pomoci dotačních prostředků OPŽP –  

     OISM 

Na jednání se vrátil JUDr. Kupec, Ph.D. a p. místostarosta. 

 

Usnesení č. 425/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí informace o přípravě podkladů záměru vybudování parkovišť pro možné podání 

žádosti o dotaci do Operačního programu Životní prostředí. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 



13 

 

B) Odstoupení od smlouvy -  

 

Usnesení č. 426/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí odstoupení od smlouvy Ing. Evy Fořtové ohledně daňového přiznání a daňového 

poradenství. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0  

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 37 – MM 71011/2019 – Ing. Eva Fořtová, Milevsko – odstoupení od smlouvy (daňové 

přiznání) – viz usnesení č. 426/19 k bodu B), 

Dopis č. 38 – MM 71435/2019 – Cyklistický klub, Jindřichův Hradec – nabídka pro město 

Milevsko – předán p. starostovi (oslovení p. Hájka s žádostí o doplnění nabídky), 

Dopis č. 39 – MM 72476/2019 -  Ing. Eva Fořtová, Milevsko – odstoupení od smlouvy (daňové 

poradenství) – viz usnesení č. 426/19 k bodu B), 

Dopis č. 40 – MM 72477/2019 – SOŠ a SOU Milevsko – žádost o úpravy výše nájemného – 

předán OISM k přípravě materiálu do RMM. 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno ve 20:10 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.              Michal Horek v. r. 

starosta                    místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 

 

 

 

 

 

 

 


